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資源預約管理系統

資源預約管理系統能將企業內會議室、設備、空間、交通工具等公共資源使用率極大化。透過行

事曆即時查看資源預約情況及相關人、事、時、地、物，並可快速預約資源閒置時段，同時避免

資訊落差造成浪費或衝突。此外，資源管理者可從事件、資源、期間等不同角度，使用資源調度

權限 ( 包含新增、修改、刪除 )，以確保所有「資源」發揮最大「支援」。

進入首頁一目瞭然本日、本月、本週的資源使用狀況以及事件相關的人、事、時、地、物資訊。

透過資源行事曆功能檢視資源使用狀況，並快速找到閒置時段以便預約。

月行事曆 週行事曆
日行事曆
( 依資源 )



2
0
2
11

1

可指定資源負責人管理資源，及時查看資源設備被使用的時間與借用人，

並由事件排程中調度、移除資源，讓資源能更有效的分配與使用。

資源管理者可新增、修改、

刪除資源項目，依據公共資

源類別填寫細項內容。

預約資源表單，具備彈性設計的欄位，可設定

特定規則的預約週期，節省重複預約作業。

支援全球各定法定時區

依期望預約時段搜尋可用資源
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